
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta 
Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), art. 772 § 6 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
28 sierpnia 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 
Miasta Rawa Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
"4) warunki i sposób przyznania dodatku funkcyjnego, specjalnego, dodatku za pracę w godzinach 
nocnych, dodatku okolicznościowego i dodatku reprezentacyjnego." 

2) po § 12 dodaje się § 12a i § 12b w brzmieniu: 

a) "§ 12a. 1. Pracownikowi może być przyznany dodatek okolicznościowy z tytułu dnia samorządu 
terytorialnego przypadającego w dniu 27 maja danego roku kalendarzowego, 

2. Dodatek okolicznościowy, o którym mowa w ust. 1 może być przyznany pracownikowi: 

1) legitymującemu się na dzień 27 maja danego roku kalendarzowego co najmniej 6 miesięcznym 
okresem zatrudnienia w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, 

2) w wysokości do 40 % jego wynagrodzenia zasadniczego za pracę." 

b) "§ 12b. Pracownikowi biorącemu udział, na polecenie Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 
w poczcie sztandarowym Miasta Rawa Mazowiecka w ramach różnych uroczystości i obchodów 
przysługuje dodatek reprezentacyjny w wysokości 360 zł brutto za każdy taki udział." 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860BCF0F-D63E-4D49-BF07-FD2817A39257. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom w sposób określony w § 2 zarządzenia. 
 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860BCF0F-D63E-4D49-BF07-FD2817A39257. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-08-06T09:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




